
Superfresh stor toppleilighet. God  
planløsning med 3(+1) soverom,  
balkong, parkeringsplass, godt  
med lagring

St Olavs gate 13, 3112 TØNSBERG



2 St Olavs gate 13

Superfresh stor  
toppleilighet.

Velkommen til en sjarmerende og personlig toppleilighet i St.  
Olavsgate 13 – midt i hjertet av Tønsberg! Her bor du supersentralt  
med kort vei til «alt», men likevel tilbaketrukket og rolig. 

Leiligheten ligger i byggets øverste etasje og byr på flott takhøyde,  
synlige bjelker og lys fra store tak‑ og fasadevinduer. Sørvendt  
balkong med sol hele dagen. Romslig stue med åpen kjøkkenløsning,  
to gode soverom, bad med badekar og eget garderoberom. 

Hybel med kjøkken og bad gir fleksible muligheter, enten som utleie,  
kontor eller ekstra sone i boligen. Denne delen er pt. ikke byggemeldt  
for varig opphold, men søknad er innsendt av eier.

En bolig med sjel og mange kvaliteter – må oppleves!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 161 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 561 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 292,‑
Selger:	 Liv‑Beate Dahle
	 Tor Arild Hegstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1902
BRA‑i/    BRA Total	  119/    135 kvm
Tomtstr.:	 511 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1007, bnr. 213
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1312250024

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /     Daglig leder /     Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 119 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 135 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 16 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 119 m² Entré, Stue/ kjøkken vest, Bad/ vaskerom vest, Stue/ kjøkken øst, Soverom  
1/ kontor, Gang, Entré/ walk‑in closet, Bad/ vaskerom øst, Soverom 2, Soverom 3.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal lofetasje:
Entré: 4,6 m²
Stue/ kjøkken 1 (hybel): 15,1 m²
Bad/ vaskerom 1 (hybel): 3,8 m²
Stue/ kjøkken 2: 39,6 m²
Soverom 1/ kontor: 5,2 m²
Gang: 7,4 m²
Entré/ walk‑in closet: 4 m² (deler av rommet med for lav takhøyde og er ikke oppmålt)
Bad/ vaskerom 2: 7,7 m²
Soverom 2: 14,5 m²
Soverom 3: 10,6 m²

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.

Takstmann gjør oppmerksom på at denne leiligheten er generelt vanskelig å måle, da  
det er flere vegger som ikke er i 90 graders vinkel og det i tillegg er skråtak.  
Undertegnede har benyttet laser‑avstandsmåler supplert med byggetegninger får å  
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oppnå mest mulig riktig resultat. Alle arealer er avrundet til hele tall uten desimal.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: Det er avvik på rominndeling i loftetasjen fra godkjente byggemeldte  
tegninger datert 12.03.2012.

Det er tegnet inn stort soverom og liten bod mot øst der det i dag er to soverom. Det  
foreligger ikke opplysninger om dette er søkt eller meldt til bygningsmyndighetene.  
Bruksendring fra tilleggsdel (eks bod) til hoveddel (eks bad, soverom etc) er  
meldepliktig.
Tegnet inn stort soverom på over 15 m² med tilgang fra stue. I dagens bruk er denne  
rundt 5 m² som er noe mindre enn 7 m²
som er anbefalt størrelse for soverom.
Plassering av bad mot øst er noe endret, samt inngangsparti/ entré med vegger mot  
stue/ kjøkken. 
Tegnet inn bod/ disponibelt areal der det i dag er hybel med stue/ kjøkken og bad.
Det er sendt inn søknad om bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel på dette som  
avventer godkjenning hos kommunen.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Vinduer på soverommene mot øst tilfredstiller ikke dagens krav til rømning.  
Breddeåpning i vindu er målt til 47 cm.
Minstekravet er på 50 cm. Ved fremtidig renovering bør det kunne benyttes vinduer  
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